PAGE
2

29.04.2019 №88

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТ В НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ НА ТЕРРИТОРИИ САЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года №5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», статьями 32, 43 Устава Саянского сельского поселения, принимая во внимание протоколы схода граждан в д. Жалгай от 11.04.2019 №9, д. Хандагай от 17.04.2019 №10, с. Саянское 23.04.2019 №11, Дума Саянского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый список старост в Саянском муниципальном образовании (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Главному специалисту администрации Саянского сельского поселения (Г.А. Ивановская) опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник» и разместить в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского муниципального образования А.Н. Андреева.
Председатель Думы, Глава
Саянского сельского поселения

А.Н. Андреев
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Саянского сельского поселения
от 29.04.2019 №88
Списочный состав старост населенных пунктов на территории Саянского сельского поселения
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Контрактный телефон

	Дамбуев
Николай Георгиевич
	д. Жалгай
	89041102407

	Зинченко
Елена Викторовна
	с. Саянское:

ул. Совхозная,

ул. Школьная с д. 20 - д. 25;
	89501379762

	Кузьмина
Евгения Владиславовна
	с. Саянское:

ул. Саянская с д. 1-д. 10
	89087791559

	Козлова

Ольга Александровна
	с. Саянское:

ул. Саянская с д. 11-1- д. 33
	89501039828

	Козлова

Ольга Петровна
	с. Саянское: ул. Сизых,

ул. Огородная
	89500806137

	Малых

Людмила Петровна
	с. Саянское: ул. Кудряшова, ул. Луговая
	89500517697

	Нефедьева
Надежда Николаевна
	с. Саянское: ул. Степная
	89526346589

	Степанова
Елена Витальевна
	д. Красный Брод
	89086462087

	Шумова

Светлана Александровна
	с. Саянское: ул. Мальцева, ул. Школьная с д. 1 – д. 19
	89500716968

	Широва

Татьяна Борисовна
	уч. Индон

	Шадбетова

Валентина Владимировна
	д. Хандагай
	89526331722

Председатель Думы, Глава
Саянского сельского поселения

А.Н. Андреев